РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

«15» февраль 2024 года № 234-7РС

о назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования
муниципального района «Бабаюртовский район» в новой редакции в целях приведения с нормами

действующего законодательства.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования муниципального района «Бабаюртовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения Устава муниципального образования муниципального
района «Бабаюртовский район» в районной газете «Бабаюртовские вести» и на официальном сайте
муниципального образования муниципального района «Бабаюртовский район» в сети Интернет.

2. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект решения Устава муниципального
образования муниципального района «Бабаюртовский район» в новой редакции.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Устава муниципального
образования муниципального района «Бабаюртовский район» в новой редакции «19» февраля
2024 года в 12-00 часов по адресу: РД, Бабаюртовский район, с. Бабаюрт, ул. Ленина №29, в
актовом зале муниципального района «Бабаюртовский район».

4. Опубликовать прилагаемое извещение о проведении публичных слушаний по проекту
решения Устава муниципального образования муниципального района «Бабаюртовский район» в
новой редакции одновременно с опубликованием проекта решения, порядка учета предложений по
проекту решения, порядка участия граждан в его обсуждении и разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети Интернет.
Установить, что с проектом решения Устава муниципального образования муниципального
района «Бабаюртовский район» в новой редакции жители муниципального образования могут
также ознакомиться в помещении Собрании депутатов мунимпального района «Бабаюртовский
район» по адресу: РД, Бабаюртовский район, с. Бабаюрт, ул/Ленина №29, и на официальном сайте
муниципального образования: Бабаюртов'

5. Контроль за исполнением настоя: возложить на Байсахурова М.И.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района S'.

Глава муниципального района

*»Л
Г

«к

А.А. Акмурзаев

Д.П. Исламов
V

9 U4 UU’о
4ЙУ

*■
О,

главы му]
от «15» (

'с A’jb.r^f/ ® v'.-”i feXn^Vl[дафь H0tTO
ада2024г.№Й4-«^ф1^12024г.^ 'С

„> •S'

7^

V
‘■i>-’

и э □ о/'Пь

Извещение
о проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования

муниципального района «Бабаюртовский район» в новой редакции

Уважаемые жители!

1. Сообщаем, что публичные слушания по проекту Устава муниципального образования
муниципального района «Бабаюртовский район» в новой редакции, состоится 19» февраля 2024
года в 12-00 часов по адресу: РД, Бабаюртовский район, с. Бабаюрт, ул. Ленина №29, в актовом
зале муниципального района «Бабаюртовский район».

С документами по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования жители муниципального образования могут ознакомиться в помещении Собрании
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» по адресу: РД, Бабаюртовский район,
с. Бабаюрт, ул. Ленина №29, и на официальном сайте муниципального образования:
Бабаюртовскийрайон.рф.